
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2243/

Código da publicação: 2243

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:25:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos/brinquedos adaptados e acessíveis em parques e praças públicas para
uso do público com necessidades especiais, objeto do Convênio SEL 18/2023 FPE nº 1225/2023,
celebrado entre o Município de Bozano e o Estado do Rio Grande de Sul, por intermédio Secretaria
do Esporte e Lazer.
Resumo:
Aquisição de equipamentos/brinquedos adaptados e acessíveis em parques e praças públicas para
uso do público com necessidades especiais, objeto do Convênio SEL 18/2023 FPE nº 1225/2023,
celebrado entre o Município de Bozano e o Estado do Rio Grande de Sul, por intermédio Secretaria
do Esporte e Lazer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 Anexos Word PE 3/2024 Baixar

06/03/2024 00:00:00 Termo de Referência PE 3/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2243/paquisicao-de-equipamentosbrinquedos-adaptados-e-acessiveis-em-parques-e-pracas-publicas-para-uso-do-publico-com-necessidades-especiais-objeto-donbspconvenio-sel-182023-fpe-n-12252023-celebrado-entre-o-municipio-de-bozano-e-o-estado-do-rio-grande-de-sul-por-intermedio-secretaria-do-esp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91960314cbe1fe3dc6818c7037b8fff.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0a88c7f599b2789ec0ab28821ea848.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/03/2024 00:00:00 Plano de Trabalho PE 3/2024 Baixar

06/03/2024 00:00:00 Convênio SEL 18/2023 FPE 1225/2023 Baixar

06/03/2024 00:00:00 Extrato PE 3/2024 Baixar

06/03/2024 00:00:00 Edital PE 3/2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2024 RAPHAEL... 25/03/2024 21/09/2024 R$ 20.965,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 3 Pregão Eletrônico 22/03/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c176d41688847906dacf89b1f0409843.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73bff72bae3a24505273c8f2bd40eed4.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d66014a78a112cd654de15ee30d02601.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af7193dcf4b142fa24d17b156625e33.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/218
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/51d592131c404c24209b6ea5aa32c48e.pdf

